
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Steć stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Prostyni obejmuje okres 
kadencji trwającej od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r.  

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Małkinia Górna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 5C9416EE-3B8A-41BB-8767-656FA5A27537. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-24T12:20:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




